CHAMPAGNE

Laurent-Perrier
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Laurent-Perrier

BLANC DE BLANCS
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Laurent-Perrier
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M/ Chardonnay 58%.
Pinot Noir 42%
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¥36,000

Bottle
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¥50,000

Bottle
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White Wines

Guawi Il Castello / Castello di Tassarolo
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Italy / Grape : Cortese

Rosé et OR, Cotes de Provence / Chiteau Minuty
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France / Grape : Grenache, Cinsault,Vermentino
Sauvignon Blanc, Marlborough / Cloudy Bay
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New Zealand / Grape : Sauvignon Blanc

Chablis Cellier du Valvn / Louis Jadot
7))L T2 TrNT ey [V D xR

TIVAR] TR St T e)LRX
France / Grape : Chardonnay
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Glass ¥2,400 Carafe ¥7,000 Bottle ¥14,000
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Glass ¥2,800 Carafe ¥8,400 Bottle ¥16,000
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Glass ¥3,000 Carafe ¥8,800 Bottle ¥18,000
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Glass ¥3,600 Carafe ¥10,500 Bottle ¥20,000

Chianti Classico / Castello di Monsanto
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Italy / Grape : Sangiovese

Murcurey / Louis Jadot
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France / Grape : Pinot Noir

Chateau de Lescours, Grand Cru

Vb= RVRIZ=IN 750 7)a

TI7VAR TRV @B AVa AW E TF0 ANVR =T =aY
France / Grape : Merlot, Cabernet Franc,Cabernet Sauvignon

=
Hands of Time / Stag’s Leap Wine Cellars
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USA / Grape : Cabernet Sauvignon, Merlot
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Red Wines
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Glass ¥2,400 Carafe ¥7,000 Bottle ¥14,000
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Glass ¥2,800 Carafe ¥8,400 Bottle ¥16,000

Za—A == TNV o Aba ZARDLRT )V
BN P L BHLHE VNI U RN RDOTITT,

Glass ¥3,000 Carafe ¥8,800 Bottle ¥17,600
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Glass ¥3,600 Carafe ¥10,500 Bottle ¥20,000

2% Service charge will be added to your bill.



Recommended Bottle Wines

Champagnes

Piper Heidsieck Cuvée Brut 375ml
7M1= LRV 97 X2z 7") 2y NV 375ml

Piper Heidsieck Cuvée Brut NV
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Drappier, Premier Cru Otani Brut NV
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Veuve Clicquot, Yellow Label Brut NV
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Dom Pérignon, Brut 2013
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White Wines

France

Riesling Turckheim | Zind-Humbrecht
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Chateau La Fleur Lescours 2023
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Pouilly Fumé Grand Millésime / de Ladoucette 2018
TA4 72X T 70DV 5[ Ry 7Ry yh

Meursault / Louis Jadot 2022
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Germany

Graacher Himmelreich Riesling Kabinett / Johann Josef Prum 2022
T7== kY748 V=YY T HEFRvE [Ty LT T)als

Japan
Tomi no Oka Koshu / Suntory 2022
BEDOAL BN 79l 77—4[H/N)—

BT —EZREFR MBI EEEET, 3K Service charge will be added to your bill.

¥13,000

¥23,000

¥23,100

¥25,000

¥62,000

¥15,000

¥17,600

¥28,000

¥38,000

¥24,000

¥23,000



Red Wines

France

Chdteau La Garde rouge / Dourthe 2021 ¥22,000
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Gevrey-Chambertin Les Seuvrées | Micel Magnien 2021 ¥28.000
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Chdteau Lagrange 2021 ¥35,000
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Italy

Barolo Perarmando / Parusso 2020 ¥26,000
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Australia

Max’s Shiraz / Penfolds 2021 ¥15,000
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Japan

Tomi no Oka Red Toki no Kasane / Suntory NV ¥23,000
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BT —EZREFR MBI EEEET, 3K Service charge will be added to your bill.





