

CHAMPAGNE

Laurent-Perrier

MAISON FONDÉE
1812



Laurent-Perrier CUVÉE ROSÉ BRUT

ローラン・ペリエ キュヴェ ロゼ ブリュット

■品種/Pinot Noir 100%

■瓶内熟成/48ヶ月以上

骨格とフレッシュさが組み合わさった、
バランスの取れたシャンパーニュです。
口に含むと同時に凝縮したフルーツのフレーバー。
徐々に新鮮なストロベリー、
ラズベリーやチェリーの印象が広がり、
それに続く余韻の長さとも味わい深さは
印象的です。

Glass ¥3,900

Bottle ¥28,000

Laurent-Perrier BLANC DE BLANCS BRUT NATURE

ローラン・ペリエ
ブランドブラン ブリュット ナチュラル

■品種/Chardonnay 100%

■瓶内熟成/96ヶ月以上

ローラン・ペリエが厳選したシャルドネの
素材本来の味わいをノンドサーージュ
(加糖なし)で素直に表現することで、
ブランドブランの魅力である
フレッシュさ、繊細さ、ミネラル感が
際立った味わいを実現しました。



Bottle ¥36,000

Laurent-Perrier GRAND SIÈCLE No.26

ローラン・ペリエ
グラン シェクル No.26

■品種/Chardonnay 58%、
Pinot Noir 42%

■瓶内熟成/120ヶ月以上

2012年を中心に、2008年、2007年と
世紀のグレートヴィンテージを
アッサンブラージュ。
フレッシュさ、力強さ、
エレガントさを合わせ持つ逸品。
世界的ワイン評論家・
ジェームス サックリング氏が
赤・白・スパークリングの
約39,000本のワインから
No.1 (Wine of the Year)に選出!



Bottle ¥50,000

The New Otani

料金にサービス料を別途加算させていただきます。Service charge will be added to your bill.

White Wines



Gavi Il Castello / Castello di Tassarolo

ガヴィイル カステッロ / カステロ ディ タッサロロ

イタリア / ブドウ品種: コルテーゼ

Italy / Grape: Cortese

北イタリアを代表する土着品種、コルテーゼ種100%で造るとてもキリッとしたワイン。ハチミツを感じる濃厚な香りと同様に爽やかな味わい。

Glass ¥2,400 Carafe ¥7,000 Bottle ¥14,000



Rosé et OR, Côtes de Provence / Château Minuty

ロゼ エ オール, コートト プロヴァンス / シャトー ミニユティ

フランス / ブドウ品種: グルナッシュ, サンソー, ヴェルメンティエ

France / Grape: Grenache, Cinsault, Vermentino

薄いピンク色とフレッシュなアロマ。フルーティーさの中にスッキリとした酸味が感じられ、絶妙なバランスがもたらす繊細な味わい。

Glass ¥2,800 Carafe ¥8,400 Bottle ¥16,000



Sauvignon Blanc, Marlborough / Cloudy Bay

ソーヴィニヨン ブラン, マールボロ / クラウドイ ベイ

ニュージーランド / ブドウ品種: ソーヴィニヨン ブラン

New Zealand / Grape: Sauvignon Blanc

ソーヴィニヨンブランの世界2大生産地、マールボロ地区で造られるワイン。リッチな果実味と酸味のバランスが非常に良くとれていて、長い余韻が口いっぱいに広がります。

Glass ¥3,000 Carafe ¥8,800 Bottle ¥18,000



Chablis Cellier du Valon / Louis Jadot

シャブリ, セリエ デュ ヴァルヴァン / ルイ ジャド

フランス / ブドウ品種: シャルドネ

France / Grape: Chardonnay

ブルゴーニュを代表するシャブリ。

グレープフルーツなどの新鮮な柑橘系の果実や白い花を思わせる香り。果実味のある心地よい酸味が特長です。

Glass ¥3,600 Carafe ¥10,500 Bottle ¥20,000

Red Wines



Chianti Classico / Castello di Monsanto

キャンティクラシコ / カステロ ディ モンサント

イタリア / ブドウ品種: サンジョヴェーゼ

Italy / Grape: Sangiovese

心地よい酸味と程良いタンニンがバランスよく、肉料理やパスタ、チーズなど、様々な料理と相性が良いワインです。

Glass ¥2,400 Carafe ¥7,000 Bottle ¥14,000



Murcurey / Louis Jadot

メルキュレー / ルイ ジャド

フランス / ブドウ品種: ピノ ノワール

France / Grape: Pinot Noir

チェリーの甘い果実の香り、エレガントな酸と果実味が広がり、バランスに優れた味わい、タンニンが柔らかく口当たりの良いワインです。

Glass ¥2,800 Carafe ¥8,400 Bottle ¥16,000



Château de Lescours, Grand Cru

シャトー ドレスクール グラン クリュ

フランス / ブドウ品種: メルロ カベルネ フラン, カベルネ ソーヴィニヨン

France / Grape: Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

ニューオータニプライベートワイン。メルロ主体のレスクールは酸味が少なく、落ち着いたタンニンが特徴のワインです。

Glass ¥3,000 Carafe ¥8,800 Bottle ¥17,600



Hands of Time / Stag's Leap Wine Cellars

ハンズ オブ タイム / スタックスリープワインセラ

アメリカ / ブドウ品種: カベルネ ソーヴィニヨン, メルロ

USA / Grape: Cabernet Sauvignon, Merlot

ブラックベリーや熟したプラム、樽由来のしっかりとした香り、しっかりとした味わいながら柔らかいタンニンで余韻が長く続きます。

Glass ¥3,600 Carafe ¥10,500 Bottle ¥20,000

Recommended Bottle Wines

Champagnes

<i>Piper Heidsieck Cuvée Brut 375ml</i> パイパー エドシック キュヴェ ブリュット NV 375ml	¥13,000
<i>Piper Heidsieck Cuvée Brut NV</i> パイパー エドシック キュヴェ ブリュット	¥23,000
<i>Drappier, Premier Cru Otani Brut NV</i> シャンパーニュドラピエ プルミエ グリュ	¥23,100
<i>Veuve Clicquot, Yellow Label Brut NV</i> ヴーヴ クリコイエローラベル ブリュット	¥25,000
<i>Dom Pérignon, Brut 2013</i> ドン ペリニヨン ブリュット	¥62,000

White Wines

France

<i>Riesling Turckheim / Zind-Humbrecht</i> リースリング テュルクハイム / ツイントフンブレヒト	¥15,000
<i>Château La Fleur Lescours 2023</i> シャトー ラフルールレスクール	¥17,600
<i>Pouilly Fumé Grand Millésime / de Ladoucette 2018</i> プイフュメ グランミレジム / ドゥラドゥセ	¥28,000
<i>Meursault / Louis Jadot 2022</i> ムルソー / ルイジャド	¥38,000

Germany

<i>Graacher Himmelreich Riesling Kabinett / Johann Josef Prum 2022</i> グラアハー ヒンメルライヒ リースリング カビネット / ヨハンヨゼフ プリュム	¥24,000
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------

Japan

<i>Tomino Oka Koshu / Suntory 2022</i> 登美の丘 甲州 フロムファーム / サントリー	¥23,000
-------------------------------------------------------------------	---------

Red Wines

France

Château La Garde rouge / Dourthe 2021 ¥22,000
シャトー ラ ガルド ルージュ ドゥルト

Gevey-Chambertin Les Seuvrées / Micel Magnien 2021 ¥28,000
ジュヴレ シャンベルタン レスヴレ / ミシェル マニャン

Château Lagrange 2021 ¥35,000
シャトー ラグランジュ

Italy

Barolo Perarmando / Parusso 2020 ¥26,000
バローロ ペラルマンド / パルッソ

Australia

Max's Shiraz / Penfolds 2021 ¥15,000
マックス シラズ / ペンフォールズ

Japan

Tomino Oka Red Toki no Kasane / Suntory NV ¥23,000
登美の丘 赤 時のかさね フロムファーム / サントリー